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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000161

30000377

30000389

30010310

30010322

30000584

30000699

30010051

30002659

30003299

30010863

30001001

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI CAMPOAMOR

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN 
CRISTOBAL 
CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA 

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

CE INF-PRI LA ACEÑA 

CE INF-PRI LOS MOLINOS

ABARÁN

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

CARTAGENA

CIEZA

LORCA

MAZARRÓN

CALASPARRA

ABARAN

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
CIEZA

LORCA

MAZARRÓN

CALASPARRA

0597MU

0597AL

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 2 de Abril 2013

Incorporación 2de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación 2 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 03/04/13

Sustituye a  MARIA TERESA SALINAS GARCIA

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001291

30001862

30002039

30002052

30002684

30008443

30003330

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI AZORIN

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI PEREZ DE HITA 

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

LORCA

LORCA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

MOLINOS 
MARFAGONES

PALMA (LA)

CIEZA

LORCA

LORCA

0597PS

0597EI

0597AL

0597PT

0597EF

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 2 de Abril 2013

Incorporación 2 de Abril 2013

Incorporación 2 de Abril 2013

Incorporación 2 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

Incorporación3 de Abril 2013

Incorporación 3 de Abril 2013

1

1

1

1

1

1

1

22/03/13

02/04/13

02/04/13

26/03/13

26/03/13

21/03/13

11/03/13

Sustituye a  JOSEFA SERRANO MARIN

Sustituye a  MONICA LOPEZ SEBASTIAN

Sustituye a  M* DEL CARMEN ALCARAZ AVILES

Sustituye a  MARIA-DOLORES TORRES GARRIDO

Sustituye a  MARTA GARCIA MOLINA

Sustituye a  Mª ANTONIA FERNANDEZ VIUDEZ

Sustituye a  M. ENCARNACION ARGUDO IZQUIERDO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 18 de marzo de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


